Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Witchworld Intellect B.V.

Gegevens onderneming

4
25-05-2021
F.16/20/270
NL:TZ:0000149113:F003
14-07-2020

mr. C.P. Lunter
mr R. Meulenberg

27-08-2020
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Witchworld Intellect 27-08-2020
B.V., gevestigd te (1311 LB) Almere, aan de Contrabasweg 221, ingeschreven 1
bij de Kamer van Koophandel onder nummer 57719578, hierna verder te

noemen: “de Vennootschap”.

Activiteiten onderneming

Het beheren van de intellectuele eigendom van alle onderdelen die benodigd 27-08-2020

zijn om een themapark deugdelijk te laten functioneren.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet van toepassing.

mE1

27-08-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7cb60371-e4c5-ea11-80fa-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7a2f6e79-fb82-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Geen.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
14-7-2020

t/m
27-8-2020

van
28-8-2020

t/m
26-11-2020

van
27-11-2020

t/m
25-2-2021

van
26-2-2021

t/m
24-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 24 min
2 0 uur 48 min
3 1 uur 0 min
4 0 uur 12 min

totaal 3 uur 24 min

27-08-2020

1

27-08-2020

1

27-08-2020

1

26-11-2020

2

25-02-2021

3

25-05-2021
E4



Toelichting bestede uren

Dit betreft het faillissementsverslag van Witchworld Intellect B.V. Het verslag is 27-08-2020
gedeponeerd ter griffie van de Rechtbank Midden-Nederland en wordt 1
geplaatst op de website van het Centraal Insolventieregister alsmede op

www.certa.nl. De verslaglegging in dit faillissement volgt de Recofa richtlijnen

en strekt er toe een globaal inzicht te geven omtrent de boedel.

De informatie in dit verslag is gebaseerd op gesprekken met de bestuurder en
overige belanghebbenden. Hoewel die informatie zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Het is onder andere mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of (achteraf) bijgesteld dient
te worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De Vennootschap is op 11 april 2013 opgericht. Volgens opgave en uit het 27-08-2020
handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat Holding You B.V. de 1
bestuurder en enig aandeelhouder is van de Vennootschap, waarvan de heer

T. Theunis en mevrouw A.M. Theunis - Groot dan weer de bestuurders zijn.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend. 27-08-2020

1

1.3 Verzekeringen

Er zijn gebruikelijke verzekeringen afgesloten, die door de curator worden 27-08-2020

onderzocht. Zo mogelijk worden deze verzekeringen opgezegd dan wel door 1

de verzekeraar reeds wegens het faillissement per failissementsdatum

geroyeerd.

1.4 Huur

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Verwezen wordt naar het verslag van de zustervennootschap, Witchworld B.V. 27-08-2020
1

Naar overige mogelijke oorzaken van het faillissement wordt nader onderzoek
gedaan. Met de bestuurders zal zo nodig verder overleg gevoerd worden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

27-08-2020

Toelichting

. . L

iet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
27-08-2020

Toelichting

. . L

iet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

De Vennootschap heeft, aldus de

bestuurder, geen onroerende zaken in

eigendom.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Beschrijving Verkoopopbrengst

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

Boedelbijdrage

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€ 0,00

27-08-2020
1

27-08-2020
1

27-08-2020
1

27-08-2020
1

27-08-2020
1



Toelichting andere activa

In de boedel zijn drie merkrechten aangetroffen.

De curator is bezig om te onderzoeken of de merkrechten gelijk met het
uitgewerkte plan voor het themapark Witchworld aan derden kunnen worden

verkocht.

Verwezen wordt naar het verslag in het faillissement van Witchworld. De
curator tracht de merkrechten te verkopen. Enkele geinteresseerden hebben

zich bij de curator gemeld.

Verwezen wordt naar het verslag in het faillissement van Witchworld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Boedelbijdr.

€0,00

27-08-2020
EE
26-11-2020
| 2
25-02-2021
3
25-05-2021
Eky
27-08-2020
mE1
27-08-2020
EE
27-08-2020
EE



Toelichting vordering van bank(en) 27-08-2020
Op de rekening van gefailleerde staat - volgens opgave - een positief saldo 1
van € 6,50. De curator vraagt dit na.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 27-08-2020

mE1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 27-08-2020

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 27-08-2020

1

5.6 Retentierechten

Nog niet bekend. 27-08-2020

1

5.7 Reclamerechten

Geen claims bekend. 27-08-2020

1

5.8 Boedelbijdragen

27-08-2020
Toelichtin
rng . 1
Nog niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Volgt uit het voorgaande. 27-08-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 27-08-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 27-08-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 27-08-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 27-08-2020

1

6.6 Opbrengst

27-08-2020
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
27-08-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 27-08-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er zal een nader onderzoek plaatsvinden naar de boekhouding en de 27-08-2020
administratie. 1

7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening 2016 is op 16 februari 2018 gedeponeerd. 27-08-2020
De jaarrekening 2017 is op 5 november 2018 gedeponeerd. 1

Nadien zijn er geen jaarrekeningen meer gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist. 27-08-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek. 27-08-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

27-08-2020
Toelichting 1
Er zal een onderzoek plaatsvinden of er behoorlijk bestuurd is.
7.6 Paulianeus handelen
27-08-2020
Toelichting 1
Er zal nader onderzoek plaatsvinden of er sprake is geweest van paulianeus
handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Niet van toepassing. 27-08-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Volgt uit het voorafgaande. 27-08-2020
1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

27-08-2020
Toelichting 1
Vooralsnog is alleen het salaris van de curator een boedelvordering.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
27-08-2020
Toelichting
) . . : 1
De vordering van de fiscus is thans nog niet bekend.
8.3 Pref. vord. UWV
27-08-2020
Toelichting
. . . 1
Hierover is thans niets bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
27-08-2020
Toelichting
- : 1
Dit is nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
27-08-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
1 25-02-2021
3
Toelichting
Tot op heden heeft één concurrente crediteur zich gemeld bij de curator.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
27-08-2020
Toelichting
- : 1
Dit is nog niet bekend.
€ 5.546,21 25-02-2021
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 27-08-2020
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Nog niet van toepassing. 27-08-2020

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

27-08-2020

1

27-08-2020
1

27-08-2020
1

27-08-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het
volgende:

- Onderzocht zal worden of de merkrechten verkocht kunnen worden;
- De administratie wordt verder onderzocht en de inventarisatie zal worden
voortgezet. Daarbij komt tevens aan de orde of er behoorlijk is bestuurd en of

er sprake is geweest van paulianeus handelen.

- De curator streeft ernaar de komende verslagperiode de merkrechten
tezamen met het businessplan Witchworld aan derden te verkopen.

- De administratie wordt verder onderzocht. Daarbij komt tevens aan de orde
of er behoorlijk is bestuurd en of er sprake is geweest van paulianeus
handelen.

I Verwezen wordt naar het verslag van Witchworld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 25-8-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Volgt uit het voorafgaande.

Bijlagen

Bijlagen

27-08-2020
EE
25-02-2021
EES
25-05-2021
Ek
27-08-2020
E1
25-05-2021
= 4
27-08-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


